3 i ust. 4 Porozumienia, strony niniejszego Porozumienia zgodnie ustalają, 
co następuje: 

§ 1. 1. § 4 ust. 1 Porozumienia otrzymuje brzmienie: „1. Na realizację zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie dotację w wysokości 9.500 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset 
zł).” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianom. 

§ 3. Niniejszy Aneks zostaje sporządzony w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
Gmina, a dwa Wojewoda. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.